СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от /7  №  'i

РЕШЕНИЕ

О Т /7  С1яыпи( АСЧ? №

станица Медведовская

Об избрании заместителя председателя Совета
М едведовского сельского поселения Тимаш евского района

В соответствии с Уставом Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, Регламентом Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения
Тимашевского района р е ш и л :

1. Утвердить:
1.1 Протокол № 3 счетной комиссии об итогах тайного голосования по

выборам заместителя председателя Совета Медведовского сельского поселения
Тимашевского района от 17 сентября 2019 года;

1.2. Результаты тайного голосования по выборам заместителя
председателя Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского
района.

2. Считать:
2.1. Избранным заместителем председателя Совета Медведовского

сельского поселения Тимашевского района депутата Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Малахова Дмитрия
Александровича;

2.2. Днем вступления в должность заместителя председателя Совета
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Малахова Дмитрия
Александровича считать 17 сентября 2019 года.

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района I , А.Н. Олейников